apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para Aquisição de vidros,

janelas e outros, incluso instalação e manutenção, para atender as Secretarias do

Município de São Pedro dos Crentes - MA, em atendimento as Secretarias Municipais

Solicitantes do município, com valor total de despesas estimada de R$ 218.350,72

(duzentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos), para 0 exercício

fiscal de 2025.

RS 72.563,60Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Educação/MDE/FUNDEB

Secretaria Municipal de Saúde

01
R$ 98.194,8802
RS 47.592.2403

R$ 218.350,72Total